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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Terni - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 1 14:55Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 500173 MUNZONE EDOARDO1 ROMA FENCING16/01/88

 125949 PIZZO PAOLO2 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE04/04/83

 610111 VACANTE GAETANO3 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO15/09/93

 605849 BARBARA FABIO GIOVANNI4 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA26/12/95

 602892 MURANA LUCA5 CLUB SCHERMA COLLE  VAL D ELSA07/07/92

 617375 VICHI EDOARDO6 CLUB SCHERMA FOLIGNO12/05/95

 133140 UFFICIALI ANDREA7 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA22/11/84

 699243 VINALES IZNAGA YOSNIEL8 VERONASCHERMA26/11/88

 621596 FERRARI DI COLLESAPE GIULIO9 ROMA FENCING11/01/95

 679338 PICCHI FEDERICO10 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA30/10/95

 652959 BAY COLOMBANO EMMANUEL11 SAN PAOLO MILANO05/06/85

 674037 KARAKOLIS KOSMAS12 ACCADEMIA SCHERMA MILANO21/03/92

 617645 FERRARI ALESSANDRO13 SCHERMA PISTOIA 189405/09/96

 623557 ROMANENGHI RICCARDO14 SCHERMA SARONNO12/07/92

 135076 PULICANÒ MATTIA15 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO13/07/87

 144771 PAROLA MAURO16 VIRTUS SCHERMA ASTI15/10/90

 682730 PANTALONE STEFANO17 FIAMME ORO ROMA18/03/86

 680383 FINA GIULIANO18 SCHERMA I MARSI23/10/90

 702225 CASTAGNETTI MASSIMO19 MILANOSCHERMA srl31/07/91

 704510 ROMANO ORSO MARIA20 MILANOSCHERMA srl28/01/88
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FERRARI DI CO - RMFEN (Roma)

 -

VINALES IZNAG - VRSCH (Verona)

PANTALONE STE - RMFFO (Roma)

PIZZO PAOLO - RMAM (Roma)

 -

 -

BAY COLOMBANO - MISPM (Milano)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

 -

 -

ROMANENGHI RI - VASOR (Saronno)

PULICANÒ MATT - PICIO (Pisa)

ROMANO ORSO M - MISCH (Milano)

 -

MURANA LUCA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

PICCHI FEDERI - MIBRE (Bresso)

 -

CASTAGNETTI M - MISCH (Milano)

UFFICIALI AND - BOIMO (Imola)

FERRARI ALESS - PTSCH (Pistoia)

 -

 -

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

VICHI EDOARDO - PGFOL (Foligno)

 -

 -

KARAKOLIS KOS - MIACC (Milano)

PAROLA MAURO - ATVIR (Asti)

FINA GIULIANO - AQMAR (Avezzano)

 -

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)
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FERRARI DI CO - RMFEN (Roma)

VINALES IZNAG - VRSCH (Verona)

PIZZO PAOLO - RMAM (Roma)

BAY COLOMBANO - MISPM (Milano)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

ROMANENGHI RI - VASOR (Saronno)

PULICANÒ MATT - PICIO (Pisa)

MURANA LUCA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

PICCHI FEDERI - MIBRE (Bresso)

UFFICIALI AND - BOIMO (Imola)

FERRARI ALESS - PTSCH (Pistoia)

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

VICHI EDOARDO - PGFOL (Foligno)

KARAKOLIS KOS - MIACC (Milano)

PAROLA MAURO - ATVIR (Asti)

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)
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VINALES IZNAG - VRSCH (Verona)

PIZZO PAOLO - RMAM (Roma)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

MURANA LUCA - SIELS (Colle di Val d Elsa)

UFFICIALI AND - BOIMO (Imola)

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

VICHI EDOARDO - PGFOL (Foligno)

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)
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PIZZO PAOLO - RMAM (Roma)

VACANTE GAETA - PICIO (Pisa)

BARBARA FABIO - MIBRE (Bresso)

MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)
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MUNZONE EDOAR - RMFEN (Roma)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Terni - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 14:56Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 621596 FERRARI DI COLLESAPE GIULIO RMFEN Qualificato 1,00  17  30  13 1 1  1

 500173 MUNZONE EDOARDO RMFEN Qualificato 0,83  15  18  3 2 2  2

 679338 PICCHI FEDERICO MIBRE Qualificato 0,83  12  24  12 3 3  2

 602892 MURANA LUCA SIELS Qualificato 0,83  8  25  17 4 4  1

 610111 VACANTE GAETANO PICIO Qualificato 0,80  8  24  16 5 5  3

 605849 BARBARA FABIO GIOVANNI MIBRE Qualificato 0,67  6  25  19 6 6  1

 617375 VICHI EDOARDO PGFOL Qualificato 0,60  6  23  17 7 7  3

 652959 BAY COLOMBANO EMMANUEL MISPM Qualificato 0,60  1  21  20 8 8  3

 125949 PIZZO PAOLO RMAM Qualificato 0,60 -1  19  20 9 9  3

 674037 KARAKOLIS KOSMAS MIACC Qualificato 0,50  5  22  17 10 10  2

 617645 FERRARI ALESSANDRO PTSCH Qualificato 0,50  4  22  18 11 11  1

 623557 ROMANENGHI RICCARDO VASOR Qualificato 0,50  1  20  19 12 12  2

 135076 PULICANÒ MATTIA PICIO Qualificato 0,50  1  18  17 13 13  2

 133140 UFFICIALI ANDREA BOIMO Qualificato 0,40 -1  21  22 14 14  3

 144771 PAROLA MAURO ATVIR Qualificato 0,33 -5  20  25 15 15  1

 682730 PANTALONE STEFANO RMFFO Qualificato 0,33 -7  12  19 16 16  2

 699243 VINALES IZNAGA YOSNIEL VRSCH Qualificato 0,17 -11  16  27 17 17  1

 680383 FINA GIULIANO AQMAR Qualificato 0,00 -13  12  25 18 18  3

 702225 CASTAGNETTI MASSIMO MISCH Qualificato 0,00 -19  11  30 19 19  1

 704510 ROMANO ORSO MARIA MISCH Qualificato 0,00 -27  2  29 20 20  2

Pagina 1 di 1
 20,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



08/05/2021

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Terni - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada maschile 14:56Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FERRARI ALESSANDRO 617645 V V 1 3 V 3  0,500  4  22PTSCH

 2 CASTAGNETTI MASSIMO 702225 1 2 2 4 1 1  0,000 -19  11MISCH

 3 VINALES IZNAGA YOSNIEL 699243 1 V 2 2 4 2  0,170 -11  16VRSCH

 4 BARBARA FABIO GIOVANNI 605849 V V V 1 V 4  0,670  6  25MIBRE

 5 MURANA LUCA 602892 v4 V V V V 1  0,830  8  25SIELS

 6 PAROLA MAURO 144771 2 V V 4 2 2  0,330 -5  20ATVIR

 7 FERRARI DI COLLESAPEGIULIO 621596 V V V V V V  1,000  17  30RMFEN

 2Girone N.

 1 ROMANENGHI RICCARDO 623557 4 V 2 v4 0 V  0,500  1  20VASOR

 2 PICCHI FEDERICO 679338 V V v4 V 0 V  0,830  12  24MIBRE

 3 PULICANÒ MATTIA 135076 3 1 V V v2 2  0,500  1  18PICIO

 4 PANTALONE STEFANO 682730 v3 1 1 V 0 2  0,330 -7  12RMFFO

 5 ROMANO ORSO MARIA 704510 0 1 0 0 0 1  0,000 -27  2MISCH

 6 MUNZONE EDOARDO 500173 V v2 1 v3 V v2  0,830  15  18RMFEN

 7 KARAKOLIS KOSMAS 674037 3 3 V V V 1  0,500  5  22MIACC

 3Girone N.

 1 BAY COLOMBANO EMMANUEL 652959 V 2 V 4 V  0,600  1  21MISPM

 2 FINA GIULIANO 680383 3 3 3 2 1  0,000 -13  12AQMAR

 3 VACANTE GAETANO 610111 V V V V 4  0,800  8  24PICIO

 4 UFFICIALI ANDREA 133140 3 V 4 4 V  0,400 -1  21BOIMO

 5 PIZZO PAOLO 125949 V V 2 V 2  0,600 -1  19RMAM

 6 VICHI EDOARDO 617375 4 V V 4 V  0,600  6  23PGFOL
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08/05/2021Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Terni - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.0 (24+)

10:30Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PAROLA MAURO 15/10/90  144771 451 ATVIRSI

MUNZONE EDOARDO 16/01/88  500173 642 RMFENSI

VICHI EDOARDO 12/05/95  617375 753 PGFOLSI

FINA GIULIANO 23/10/90  680383 824 AQMARSI

PANTALONE STEFANO 18/03/86  682730 1415 RMFFOSI

BARBARA FABIO GIOVANNI 26/12/95  605849 9.9996 MIBRESI

BAY COLOMBANO EMMANUEL 05/06/85  652959 9.9997 MISPMSI

CASTAGNETTI MASSIMO 31/07/91  702225 9.9998 MISCHSI

FERRARI ALESSANDRO 05/09/96  617645 9.9999 PTSCHSI

FERRARI DI COLLESA GIULIO 11/01/95  621596 9.99910 RMFENSI

KARAKOLIS KOSMAS 21/03/92  674037 9.99911 MIACCSI

MURANA LUCA 07/07/92  602892 9.99912 SIELSSI

PICCHI FEDERICO 30/10/95  679338 9.99913 MIBRESI

PIZZO PAOLO 04/04/83  125949 9.99914 RMAMSI

PULICANÒ MATTIA 13/07/87  135076 9.99915 PICIOSI

ROMANENGHI RICCARDO 12/07/92  623557 9.99916 VASORSI

ROMANO ORSO MARIA 28/01/88  704510 9.99917 MISCHSI

UFFICIALI ANDREA 22/11/84  133140 9.99918 BOIMOSI

VACANTE GAETANO 15/09/93  610111 9.99919 PICIOSI

VINALES IZNAGA YOSNIEL 26/11/88  699243 9.99920 VRSCHSI
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Spada maschile

FORMULA DI GARA

10:30

Inizio:

Stampa:

08/05/2021  10:30

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  20turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 20atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 20

atleti atleti

atleti
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